	
	
	ФОРМА УТВЕРЖДЕНА
Приказом управления по труду
правительства Еврейской
автономной области
от 22.01.2016 № 5-ОД





Отчет по проведению работы
«Предоставление консультационных и методических услуг» 
	
	
	
	за
	4
	квартал
	2016
	года
	
	



	
Оценочный показатель
	Количественный уровень

	
	4 квартал

	Год
 (с нарастающим)

	
	план
	факт
	план
	факт

	Количество проведенных совещаний к Всемирному Дню охраны труда, итоговых совещаний, участие в Днях охраны труда в организациях
	0
	1
	5
	7

	Количество подготовленных и проведенных областных, районных и городских  мероприятий
	2
	2
	4
	6

	Количество подготовленных баннеров, растяжек, рекламы, выступлений и др. в том числе в рамках Всемирного дня охраны труда и месячника охраны труда
	3
	5
	12
	17

	Количество человек участвующих в проведении аппаратных совещаний, совещаний на базе предприятий, «круглых столов» и др. мероприятий
	125
	87
	500
	443

	Количество работников организаций, охваченных  анкетированием
	75
	33
	300
	300

	Количество работодателей, получивших практическую или методическую помощь в организации
	50
	77
	200
	373

	Количество коллективных договоров, прошедших проверку
	25
	39
	100
	115

	Обеспечение требований  к качеству услуг, (в %)         
	
	100
	 
	





Руководитель ОГБУ «Центр условий и охраны труда»      ___________________
                                                                                            (дата подпись)
